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Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

Название помещения

Зона раздачи

Тамбур

Коридор

РТП

Электрощитовая

ТП

ТП

Техническое пом.

(свободно)

Лифтовой холл

Серверная

Технический коридор

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у для маломобильн.

С/у

СПУТЗ и СП; ОСП;

Сектор согласования

ПД по вторичным ТС

Лестница Л1

Лестница Л4

Тамбур

Гардероб

Лестница Л2

Сектор приема ПД

Коридор

Холл

Диспетчерская.

Пожарный пост.

Кладовая

Серверная

Электрощитовая

Площадь

27,7

6,4

26,1

45,5

13,8

8,3

8,3

19,7

28,2

50,1

35,5

17,7

6,7

6,7

3,4

3,0

3,3

40,5

16,0

9,3

7,2

11,5

29,9

33,4

56,0

146,8

23,1

5,7

10,1

19,5

Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

Название помещения

Рампа

СПУТЗ и СП; ОСП,

Сектор ОВ, ВК, АУУ,

Сектор согласования

тепловых пунктов;

Заместитель

начальника ОСП

Руководитель службы

СПУТЗ и СП

Кабинет

Кабинет

Тамбур

СПУТЗ и СП; Сектор

согласования ПД

Кафе-столовая

(обеденный зал)

Сервизная

Моечная столовой

посуды

Горячий цех и моечная

кухонной посуды

Холодный цех

Кладовая суточного

запаса

Коридор

Помещение зав.

производством

Охрана

Площадь

119,3

81,1

14,6

17,0

11,7

7,7

33,4

158,3

5,1

12,0

33,5

6,1

3,4

17,7

4,4

8,1

1 252,8 м

2
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Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06
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1.08

1.09

1.10

1.11
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1.14

1.15

1.16

1.17

1.18
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1.20

1.21

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

Название помещения

Зона раздачи

Тамбур

Коридор

РТП

Электрощитовая

ТП

ТП

Техническое пом.

(свободно)

Лифтовой холл

Серверная

Технический коридор

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у для маломобильн.

С/у

СПУТЗ и СП; ОСП;

Сектор согласования

ПД по вторичным ТС

Лестница Л1

Лестница Л4

Тамбур

Гардероб

Лестница Л2

Сектор приема ПД

Коридор

Холл

Диспетчерская.

Пожарный пост.

Кладовая

Серверная

Электрощитовая

Площадь

27,7

6,4

26,1

45,5

13,8

8,3

8,3

19,7

28,2

50,1

35,5

17,7

6,7

6,7

3,4

3,0

3,3

40,5

16,0

9,3

7,2

11,5

29,9

33,4

56,0

146,8

23,1

5,7

10,1

19,5

Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

Название помещения

Рампа

СПУТЗ и СП; ОСП,

Сектор ОВ, ВК, АУУ,

Сектор согласования

тепловых пунктов;

Заместитель

начальника ОСП

Руководитель службы

СПУТЗ и СП

Кабинет

Кабинет

Тамбур

СПУТЗ и СП; Сектор

согласования ПД

Кафе-столовая

(обеденный зал)

Сервизная

Моечная столовой

посуды

Горячий цех и моечная

кухонной посуды

Холодный цех

Кладовая суточного

запаса

Коридор

Помещение зав.

производством

Охрана

Площадь

119,3

81,1

14,6

17,0

11,7

7,7

33,4

158,3

5,1

12,0

33,5

6,1

3,4

17,7

4,4

8,1

1 252,8 м

2
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1.12

17,7 

1.02

6,4 

1.04

45,5 
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50,1 
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Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

Название помещения

Зона раздачи

Тамбур

Коридор

РТП

Электрощитовая

ТП

ТП

Техническое пом.

(свободно)

Лифтовой холл

Серверная

Технический коридор

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у для маломобильн.

С/у

СПУТЗ и СП; ОСП;

Сектор согласования

ПД по вторичным ТС

Лестница Л1

Лестница Л4

Тамбур

Гардероб

Лестница Л2

Сектор приема ПД

Коридор

Холл

Диспетчерская.

Пожарный пост.

Кладовая

Серверная

Электрощитовая

Площадь

27,7

6,4

26,1

45,5

13,8

8,3

8,3

19,7

28,2

50,1

35,5

17,7

6,7

6,7

3,4

3,0

3,3

40,5

16,0

9,3

7,2

11,5

29,9

33,4

56,0

146,8

23,1

5,7

10,1

19,5

Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

Название помещения

Рампа

СПУТЗ и СП; ОСП,

Сектор ОВ, ВК, АУУ,

Сектор согласования

тепловых пунктов;

Заместитель

начальника ОСП

Руководитель службы

СПУТЗ и СП

Кабинет

Кабинет

Тамбур

СПУТЗ и СП; Сектор

согласования ПД

Кафе-столовая

(обеденный зал)

Сервизная

Моечная столовой

посуды

Горячий цех и моечная

кухонной посуды

Холодный цех

Кладовая суточного

запаса

Коридор

Помещение зав.

производством

Охрана

Площадь

119,3

81,1

14,6

17,0

11,7

7,7

33,4

158,3

5,1

12,0

33,5

6,1

3,4

17,7

4,4

8,1

1 252,8 м

2
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